uma melhor organização e otimização dos processos demandados, e a devida comprovação da vantajosidade como
órgão em "carona" na ata de registro de preços, condição indispensável para a legalidade da adesão, somos favoráveis
à adesão e submetemos à sua apreciação e deliberação.

DO VALOR TOTAL DA ATA: O valor registrado é de R$ 1.087.631,00 (um milhão, oitenta e sete mil, seiscentos e
trinta e um reais);

TIPO DA ADESÃO: Trata-se de uma adesão a ARP corresponde a aproximadamente 7,88 % da ata totalizando R$
85.620,00 (oitenta e cinco mil, seiscentos e vinte reais);

DA AUTORIZAÇÃO: Autorizo a presente ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS resultado do Pregão Nº 017/2022
- Município de Tibau-RN.

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 28/03/2023 a 27/03/2024.

VIGÊNCIA DA ADESÃO: 19/02/2024 a 18/02/2025.